CARLOS EDUAR  0040»

Secretário de T 	•  rtes

Prefeitura de Mauá

DECRETO N° 8.721, DE 19 DE JUNHO DE 2020

Altera o Decreto n° 8.273, de 17 de abril de 2017,
que nomeia os membros do Conselho Diretor do
Fundo Municipal de Transporte e Assistência ao
Trânsito — FMTT, e dá outras providências.

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta do processo administrativo n° 1.636/2005, DECRET 0:

Art.  10  As alíneas `a' e 'd' do inciso I do  art.  1° do Decreto n° 8.273, de 17 de abril de
2017, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° (...)

(—)
a) titular; MARCOS EDUARDO CAMARGO MALUF;

(—)
d) suplente: PAULO HENRIQUE LUCAS DA SILVA."  (NR)

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Mauá, em 19 de junho de 2020.

ATIL ACOMUSSI
Prefeito

JOSÉ VIANA LEITE
Secretário interino de Justiça e 	da C.. .ania

MARCOS EIIARDO CAMARGO MA UF
Secretário de Trânsito e Sistema Viári

-vide verso-

	Page 1